SK-STCA004 STICKERS GOMA EVA (LETRAS) (10-12PZAS) SKOLE 24 SET $520 0% $12.480

SK-STCA003 STICKERS GOMA EVA (NUMEROS-2 MODELOS) (10-12PZAS)
SKOLE

24 SET $520 0% $12.480

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.580
$0
$53.310
$0

$333.890

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ZF2351 LAPIZ GEL SUNFLOWER 0.5MM TINTA AZUL BOX (48 PZAS) 1 BOX $40.320 0% $40.320

SK-ZF2909-6 LAPIZ INFINITO SHARK 0.5MM (36 PZAS) BOX 1 BOX $30.240 0% $30.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.580
$0
$53.310
$0

$333.890

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL